２梓川高号外

令和３年(2021年)２月３日
受検生の皆様

長野県梓川高等学校長

令和３年２月８日(月)

長野県梓川高等学校　　　(TEL　0263-92-2119)

    受付、点呼  8:40 ～  8:55

 9:00 ～  9:10

    作文  9:20 ～ 10:10

    面接 10:40 ～ 面接は15分程度の個人面接で実施します。

【面接実施予定時刻】　確定版

10:40 ～ 10:55 1 ～ 7
10:55 ～ 11:10 8 ～ 14
11:10 ～ 11:25 15 ～ 21

11:35 ～ 11:50 22 ～ 28
11:50 ～ 12:05 29 ～ 35
12:05 ～ 12:20 36 42

13:00 ～ 13:15 43 ～ 49
13:15 ～ 13:30 50 ～ 56
13:30 ～ 13:45 57 ～ 63

13:55 ～ 14:10 64 ～ 70
14:10 ～ 14:25 71 ～ 77
14:25 ～ 14:40 78 ～ 84

14:50 ～ 15:05 85 ～ 91
15:05 ～ 15:20 92 ～ 98
15:20 ～ 15:35 99 ～ 102

４　その他

 (5)　感染症対策として、ゴミは各自で持ち帰ってもらいます。当日はゴミ箱を設置しません。

　　　ゴミ袋を持参してください。

（2） 面接は受検番号順に実施します。ただし、健康状況等に配慮して順番が変わる場合があり

受　検　番　号時　　　間

３　作文・面接の日程

　　　を持参してください。
（4） 当日は教室内に時計はありませんので、作文受検時に時計が必要な受検生は使用可能なもの

休　　憩

昼　　食

休　　憩

休　　憩

令和３年度　長野県梓川高等学校前期選抜について

　本校前期選抜を下記のとおり実施します。

（3） 携帯電話・辞書機能のある時計は、受付で預かります。面接終了後、返却します。

記

１　実施期日

　　諸注意

２　会場

（1） 受検票・筆記用具・上履き･面接待ち時間の勉強道具を持参してください。
　　　また、受検番号43番以降の受検生は必ず昼食を持参してください。
　　　（面接終了まで外出等はできません）
　　　衛生上の理由により湯茶の用意はしませんので、飲み物は持参してください。

　　　ます。